



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

S og B I/S

Stensbjergvej 8

4600 Køge

(CVR-nr. 38 65 28 18)

Årsrapport for 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2018

Søren Veng Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet S og B I/S
Stensbjergvej 8
4600 Køge

CVR-nr.: 38 65 28 18
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion Søren Veng Olesen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive udlejningsejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 59.842. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2017 - 30. september 2018 og balancen pr. 30. september 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	220.601	119.879
Af- og nedskrivninger	-59.800	-44.850
Driftsresultat	160.801	75.029
Andre finansielle omkostninger	-100.959	-113.356
Resultat før skat	59.842	-38.327
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	59.842	-38.327
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	59.842	-38.327
Anvendelse i alt	59.842	-38.327

Balance pr. 30. september

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger	6.989.151	7.048.951
Materielle anlægsaktiver i alt	6.989.151	7.048.951
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.989.151	7.048.951
Andre tilgodehavender	18.487	15.512
Periodeafgrænsningsposter	9.614	4.542
Tilgodehavender i alt	28.101	20.054
Likvide beholdninger	0	70.048
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	28.101	90.102
AKTIVER I ALT	7.017.252	7.139.053

Balance pr. 30. september

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2017 kr.
Overført resultat	988.634	928.792
EGENKAPITAL I ALT	988.634	928.792
Gæld til realkreditinstitutter	3.941.011	4.172.500
Kreditinstitutter m.v.	538.930	628.435
Anden gæld	126.750	126.750
2 Langfristet gæld i alt	4.606.691	4.927.685
Gæld til realkreditinstitutter	231.567	231.500
Kreditinstitutter m.v.	105.244	86.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	1.056.916	937.576
Periodeafgrænsningsposter	8.200	7.500
Kortfristet gæld i alt	1.421.927	1.282.576
GÆLD I ALT	6.028.618	6.210.261
PASSIVER I ALT	7.017.252	7.139.053
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>2.968.665</u>	<u>3.473.000</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>4.404.000</u>	
Ejerpantebrev i ejendom, nominelt	<u>900.000</u>	
Bogført værdi af ejendom	<u>6.989.151</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Veng Olesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-814881923214

IP: 193.200.xxx.xxx

2018-12-06 07:30:55Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2018-12-07 11:27:19Z

NEM ID 

Søren Veng Olesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-814881923214

IP: 193.200.xxx.xxx

2018-12-07 14:15:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 57LAM-077CE-EWEP-4DC6T-QX54L-Q25X5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>